Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda e

i peza da vegetação no córrego e na área verde, localizados na Rua Cláudio Moacir Marques

de • liveira, no bairro Pasin.

REQUERIMENTO N° 2652/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA E
LIMPEZA DA VEGETAÇÃO NO CÓRREGO E NA ÁREA VERDE,
LOCALIZADOS NA RUA CLAUDIO MOACIR MARQUES DE
OLIVEIRA. NO BAIRRO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 331512018
Data: 7/12/2018 - Ho ário: 11:38

111111111111111111 11

Senhor Presidente,

Cohsiderando que está extensa a vegetação no córrego e na área verde, localizados na Rua

Cláudio Moacir Marques de Oliveira, no bairro Pasin.

Cohsiderando que tal situação contribui para que animais peçonhentos apareçam nas residências

dos moradores da avenida citada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

De artamento Competente, solicitando a poda e limpeza da vegetação no córrego e na área

ver e, localizados na Rua Cláudio Moacir Marques de Oliveira, no bairro Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de o liveira, 1 e Dezembro de 2018.

Vereador Rode y Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1